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Proposed Scheduled

Date Task

15/04 Send proposal
20/05 Receive board
20/05 Start documentation

20/05 - 20/06
20/06 — 25/06
08/06
04/07
04/07 — 01/08
01/08
23/08
01/09
20/09
27/09
16/10
16/10 — 30/10
20/10
20/10
30/10
03/11 - 06/11

Study board capabilities
Adapt project to board
Technical webinar

Receive additional material
Prototype development for A,B and C functionalities
Start development
Technical webinar
Conclude functionality A
Submit partial report
Conclude functionality B
Conclude functionality C
Correct bugs

Prepare for presentation
Finalize documentation
Submit final report
Presentation at SBESC
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Update Scheduled
Date Task Percentage
15/04 Send proposal 100 %
20/05 Receive board 100 %
20/05 Start documentation 30 %
20/05 — 20/06 Study board capabilities 80 %
20/06 — 25/06 Adapt project to board 100 %
08/06 Technical webinar 100 %
04/07 Receive additional material 50 %
04/07 — 01/08 Prototype development for A,B and C functionalities 100 %
(long text example)
01/08 Start development 100 %
23/08 Technical webinar 100 %
01/09 Conclude functionality A 95 %
20/09 Submit partial report 100 %
27/09 Conclude functionality B 40 %
16/10 Conclude functionality C 15 %
16/10 — 30/10 Correct bugs -
20110 Prepare for presentation -
20110 Finalize documentation -
30/10 Submit final report -
03/11 - 06/11 Presentation at SBESC -
20/05 Start documentation 30 %
20/05 - 20/06 Study board capabilities 80 %
20/06 — 25/06 Adapt project to board 100 %
08/06 Technical webinar 100 %
04/07 Receive additional material 50 %
04/07 — 01/08 Prototype development for A,B and C functionalities 100 %
(long text example)
01/08 Start development 100 %
23/08 Technical webinar 100 %
01/09 Conclude functionality A 95 %
20/09 Submit partial report 100 %
27/09 Conclude functionality B 40 %
16/10 Conclude functionality C 15 %

16/10 — 30/10 Correct bugs
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20/10 Prepare for presentation -
20110 Finalize documentation -
30/10 Submit final report -
03/11 - 06/11 Presentation at SBESC -
20/05 Start documentation 30 %
20/05 - 20/06 Study board capabilities 80 %
20/06 — 25/06 Adapt project to board 100 %
08/06 Technical webinar 100 %
04/07 Receive additional material 50 %

04/07 — 01/08 Prototype development for A,B and C functionalities 100 %
(long text example)

01/08 Start development 100 %
23/08 Technical webinar 100 %
01/09 Conclude functionality A 95 %
20/09 Submit partial report 100 %
27/09 Conclude functionality B 40 %
16/10 Conclude functionality C 15 %
16/10 — 30/10 Correct bugs -
20/10 Prepare for presentation -
20/10 Finalize documentation -
30/10 Submit final report -

03/11 — 06/11 Presentation at SBESC -



intel)
ASBESC Galileo Gen 2 T

Difficulties and Workarounds

Situation 1

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Ut purus elit, vestibu-
lum ut, placerat ac, adipiscing vitae, felis. Curabitur dictum gravida mauris. Nam
arcu libero, nonummy eget, consectetuer id, vulputate a, magna. Donec vehicula
augue eu neque. Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et male-
suada fames ac turpis egestas. Mauris ut leo. Cras viverra metus rhoncus sem.
Nulla et lectus vestibulum urna fringilla ultrices. Phasellus eu tellus sit amet tor-
tor gravida placerat. Integer sapien est, iaculis in, pretium quis, viverra ac, nunc.
Praesent eget sem vel leo ultrices bibendum. Aenean faucibus. Morbi dolor nulla,
malesuada eu, pulvinar at, mollis ac, nulla. Curabitur auctor semper nulla. Donec
varius orci eget risus. Duis nibh mi, congue eu, accumsan eleifend, sagittis quis,
diam. Duis eget orci sit amet orci dignissim rutrum.

Solution 1

Nam dui ligula, fringilla a, euismod sodales, sollicitudin vel, wisi. Morbi auctor
lorem non justo. Nam lacus libero, pretium at, lobortis vitae, ultricies et, tellus.
Donec aliquet, tortor sed accumsan bibendum, erat ligula aliquet magna, vitae
ornare odio metus a mi. Morbi ac orci et nisl hendrerit mollis. Suspendisse ut
massa. Cras nec ante. Pellentesque a nulla. Cum sociis natoque penatibus et
magnis dis parturient montes, nascetur ridiculus mus. Aliquam tincidunt urna.
Nulla ullamcorper vestibulum turpis. Pellentesque cursus luctus mauris.

Nulla malesuada porttitor diam. Donec felis erat, congue non, volutpat at, tin-
cidunt tris- tique, libero. Vivamus viverra fermentum felis. Donec nonummy pel-
lentesque ante. Phasellus adipiscing semper elit. Proin fermentum massa ac
guam. Sed diam turpis, molestie vitae, plac- erat a, molestie nec, leo. Maecenas
lacinia. Nam ipsum ligula, eleifend at, accumsan nec, suscipit a, ipsum. Morbi
blandit ligula feugiat magna. Nunc eleifend consequat lorem. Sed lacinia nulla
vitae enim. Pellentesque tincidunt purus vel magna. Integer non enim. Praesent
euismod nunc eu purus. Donec bibendum quam in tellus. Nullam cursus pulvinar
lectus. Donec et mi. Nam vulputate metus eu enim. Vestibulum pellentesque felis
eu massa.



